
1/2

Usnesení z jednání rady č. 13/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 26. 5. 2022

usnesení č. R22/252

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/253

Výběr dodavatele na výměnu a montáž bytových vodoměrů pro SV a TUV s rádiovým odečtem

1.    Rada města Mimoň bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle Směrnice
č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě vysvětlení uvedeného v
důvodové zprávě.

2.    Rada města Mimoň schvaluje výběr dodavatele a Smlouvu o dílo na realizaci výměny a montáže
bytových vodoměrů pro SV a TUV s rádiovým odečtem pro bytové domy dle přílohy důvodové zprávy,
a to firmu TERMI s.r.o., IČ: 25032640, Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf a ukládá starostovi
města podepsat Smlouvu o dílo, která je přílohou tohoto usnesení.

3.    Rada města Mimoň bere na vědomí informaci o přesunu finančních prostředků mezi org. 508 a
840 v položce 5171 – opravy a udržování v rámci zastupitelstvem města schváleného závazného
ukazatele § 3612 – Bytové hospodářství.

usnesení č. R22/254

Změna rozpočtu - dotace na výkon sociální práce

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R23 – navýšení příjmů a
výdajů o 339 005,- Kč – příjem dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na činnost sociálních
pracovníků dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/255

Změna rozpočtu - dotace pro SSMM

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R24 – navýšení příjmů a
výdajů o 10.597.394 Kč – dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze státního rozpočtu dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.



2/2

usnesení č. R22/256

Změna rozpočtu - dotace ZŠ a MŠ Mírová

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R25 – navýšení příjmů a
výdajů o 25.000 Kč – dotace z Libereckého kraje pro Základní školu a Mateřskou škole Mírová 81,
Mimoň, příspěvkovou organizaci, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/257

Individuální dotace - Gymnázium Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 7 500 Kč pro
Gymnázium Mimoň, p.o., Letná 263, 471 24 Mimoň, IČ 00828840 na projekt "Studentský projekt -
Akademie", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/258

Rámcové smlouvy - Ukrajina

Rada města Mimoň schvaluje Rámcovou smlouvu o zajištění nouzového ubytování č. OLP/1127/2022
a ukládá starostovi města smlouvu s Libereckým krajem podepsat.

usnesení č. R22/259

Rámcové smlouvy - Ukrajina

Rada města Mimoň schvaluje na základě usnesení vlády č. 235 ze dne 23.03.2022 Rámcovou
smlouvu o zajištění nouzového ubytování č. OLP/2392/2022 a ukládá starostovi města smlouvu s
Libereckým krajem podepsat.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


